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Raporti teknik

Objekti : Shërbimi I Pastrimit ne Rrethina, Postribe dhe Shale.

Vendodhja:

Njesia Administrative Rrethina , Postribe dhe Shale

Gjendja aktuale.

Bashkia Shkodër është duke organizuar tenderimin e shërbimit të menaxhimit të mbetjeve për NjA

Rrethina, Postribe dhe Shale. Pra ky shërbim, ka pergjithsuar grumbullimin e mbeturinave te

banorëve, bizneseve dhe transportin e tyre drejt landfillit të Bushatit. Ky sherbim do te vazhdoje te

kryhet vetem per kete proces pune , pra grumbullim-transport-depozitimi mbetjeve urbane.

Objektivi

Permisimi i cilesise se sherbimit te menaxhimit te mbetjeve ne NjesiteAdministrative Rrethina,

Postribe dhe Shale. Rritja e performances ne mbledhjen , transportin dhe depozitimin e sigurte te

mbetjeve ne Landfillin bushat.

Radha e punes

Investimi I Bashkise konsiston ne :

1- Grumbullim dhe transport te mbetjeve urbane ne Landfillin - Bushat

2- Klorifikimi i kazaneve dhe zones perreth tyre.
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